

INFORMAL SOLICITATION: Geology Supplies-FY24
Opened 07/22/2024
NIGP Code #495-44

STEPHEN F. AUSTIN
STATE UNIVERSITY

NACOGDOCHES, TEXAS

HUB Status
Bidder
Address
Phone / Fax

NH	Humboldt Mfg. Co.	875 Tollgate Rd.	Houston, TX 77002-8646
----	-------------------	------------------	------------------------

AWARDED

Item	Description	Qty & Unit	Unit Price	Extens	Unit Price	Extens	Unit Price	Extens
1	Item #H-4234 Liquid Limit Test Set	5 ea	560.00	2800.00				
2	Item #H4253 Plastic Limit Set	10 ea	130.00	1300.00				
3	Catalog #AC1078 Auritem #H-4915.1M Graduated Glass Cyl.eSpot Pro	24 ea	80.00	1920.00				
4	Item #H-4241 Hydrometer, Soil A (ASTM 152H)	40 ea	29.00	1160.00				
5	Item #H-4260A Soil Dispersion Mixer, 120V 60Hz 3	3 ea	572.00	1716.00				
6	Item #H-4247 Sodium Hexa-Metaphosphate, 1 lb	5 ea	11.50	57.50				
7	Item #HT-4353U Thermometer, 11.375-Stem, Digital, Traceable S/N	12 ea	73.00	876.00				
8	Item #H-4265 Dispersion Cup	10 ea	80.00	800.00				
9	Item #H-4266 Stirring Paddle	10 ea	6.70	67.00				
10	Item #H-3920FS 10Sieve, 8" Dia, No.10 (2.00mm), Full Height, Brass Frame, Stainless Mesh	4 ea	73.00	292.00				
11	Item #H-3920FS18 Sieve, 8" Dia, No.18 (1.00mm), Full Height, Brass Frame, Stainless Mesh	4 ea	73.00	292.00				
12	Item #H-3920FS35 Sieve, 8" Dia, No.35 (500µ), Full Height, Brass Frame, Stainless Mesh	4 ea	73.00	292.00				
13	Item #H-3920FS60 Sieve, 8" Dia, No.60 (250µ), Full Height, Brass Frame, Stainless Mesh	4 ea	73.00	292.00				
14	Item #H-3920FS120 Sieve, 8" Dia, No.120 (125µ), Full Height, Brass Frame, Stainless Mesh	4 ea	65.00	260.00				
15	Item #H-3920FS200 Sieve, 8" Dia, No.200 (75µ), Full Height, Brass Frame, Stainless Mesh	4 ea	86.00	344.00				

16	Item #H-3920FS230 Sieve, 8" Dia, No.230 (63u), Full Height, Brass Frame, Stainless Mesh	4	ea	87.00	348.00	-	-
17	Item #H-3930BC Cover for 8" Dia Sieve, Brass	4	ea	29.00	116.00	-	-
18	Item #H-3920P Pan, Bottom, for 8" Sieve, 2" Deep (FH), Brass	4	ea	32.00	128.00	-	-
19	Item #HA-4330 Large Sieve Shaker, Digital Timer, 120V 60Hz	2	ea	1400.00	2800.00	-	-
20	Item #H-4141 Mold Moisture Density, 4"	5	ea	125.00	625.00	-	-
21	Item #H-4160B Standard Compaction Hammer 5.5 lbs (2.5 Kg)	5	ea	99.00	495.00	-	-
22	Item #H-30360.4F Laboratory Oven, Hd Forced Air, Digital Contrl, 400°F/204°C, 6.6 Cu ft (196L), 240V 50/60Hz	1	ea	6100.00	6100.00	-	-
23	Item #H-4257 H-4257 Mortar Porcelain	10	ea	75.00	750.00	-	-
24	Item #H-4258 Pestle Soil, 8", Wood with Rubber Tip	20	ea	8.50	170.00	-	-
25	Item #H-4930.250 Evaporating Dish, Porcelain, 250ml Capacity	20	ea	38.90	778.00	-	-
SUB TOTAL				\$	24,778.50	\$	
26	Shipping/Handling	1	lot	442.00	442.00		
DISCOUNT				\$	743.36	\$	743.36
SUB TOTAL				\$	24,477.14	\$	
TERMS							
F.O.B.							
DELIVERY							

I certify that the above included all firms that have been contacted for bids, and their replies are exactly as stated.
Reason for award to other than low bidder/Other documentation:

Jessica Rhodes
Signature


INFORMAL SOLICITATION: Geology Supplies-FY24

STEPHEN F. AUSTIN
STATE UNIVERSITY

NACOGDOCHES, TEXAS

	NON-RESPONDING VENDORS SOLICITED	HUB STATUS
1	Central Scientific Inc.	AS/M
2	EVCO Partners, L.P. Burgoon Co	WO/F
3	Sycamore Life Sciences LLC	AS/M
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		

ADDITIONAL DOCUMENTATION regarding HUBs or other needed documentation:


Signature
